*VIII. id. Jan. Teophania.*

**D**eus qui hodie tua die unigenitum tuum gentibus stella  
duce revelasti: Concede propitius, ut qui jam te ex fide  
cognovimus, usque ad contemplandam speciem tuae cel-  
situdinis perducamus. Per eundem.

*Item alia.*

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui verbi tui incar-  
nationem preclaro testimonio fideris indicasti, quod  
videntes Magi oblati Majestatem tuam muneribus ado-  
rarunt: Concede, ut semper in mentibus nostris tuae ap-  
pareat stella justitiae, et nos in tua sit confessione  
thesaurus. Per eundem.

**E**cclēsia tuae quaesumus Domine dona propitius  
intuere, quibus non jam aurum thus et mirra profertur,  
sed quod hisdem muneribus declaratur, immolatur,  
et sumitur Iesus Christus. Per.

*Confest.*

*Confessio.*

**U**os de laudare Omnipotens Deus, quia notam fecisti in populis misericordiam tuam et salutare tuum cunctis gentibus declarasti; hodiernum eligens diem, in quo adorandam veri Regis infantiam excitatus de remotis partibus Magos clarior ceteris sideribus stella perduceret, et Caeli ac Terrae Dominum Corporaliter natum radio suae lucis ostenderet; *Uideo ...*

*Infra actionem.*

**C**ommunicantes et diem sacratissimam celebrantes, in quo unigenitus tuus in tua decum gloria coeternus in veritate nostrae Carnis natus, magis de longinquo venientibus visibilis et corporalis apparuit; sed et ...

*Post Com.*

**P**raesta quaesumus Domine Deus noster, ut quae solemniter celebramus officio, purificatione mentis intelligentia consequamur. *Per.*

*ad Populum.*

**D**eus qui per huius Celebritatis mysterium aeternitatis suae lumen cunctis gentibus suscitasti; Da plebi tuae redemptoris sui plenum cognoscere fulgorem, ut ad perpetuam claritatem per ejus incrementa perveniat, per quem eadem sumpsit exordia. *Per Eundem.*

*Alia.*

**D**eus inluminator omnium gentium, Da populis tuis perpetua pace gaudere, et illud lumen splendidum cordibus nostris infunde, quod trium Magorum mentibus aspersisti. *Per.*

*Alia.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, fidelium splendor animarum,

animarum, qui hanc solemnitatem Electionis gentium  
primitus consecrasti, imple mundum gratia tua, et sub-  
ditis Tibi populis per luminis tui appare claritatem.  
Per Dñm.

*Item alia.*

**D**a nobis quaesumus Domine digne celebrare mysterium,  
quo in nostri Salvatoris infantia miraculis coruscanti-  
bus declaratur, et corporibus incrementis manifesta  
designatur humanitas. Per.

**P**rosta quaesumus omnipotens Deus, ut Salvatoris  
mundi Stella duce manifestata Nativitas mentibus  
nostris reveletur semper et crescat. Per eundem.

*Dom̃. I. post Teophaniam.*

**V**ota quaesumus Domine Supplicantis populi tui  
caelesti pietate prosequere, ut quae agenda sunt videant,  
et adimplenda quae viderint convalescant. Per Dñm.

*Item alia.*

**F**ac nos Domine Deus noster tuis obedire mandatis,  
quia tunc nobis prospera cuncta proveniant, si Te  
solius vitae sequamur auctorem. Per Dñm.

*Secreta.*

**O**blatum tibi Domine sacrificium vivificet nos  
semper et muniat. Per Dñm.

**¶** Quia cum unigenitus tuus in substantia  
nostra mortalitatis apparuit, in nova nos immortali-  
tatis suae luce reparavit; Et ideo ...

*Post*

*Post Com.*

**S**upplices Te rogamus omnipotens Deus, ut quos  
tuis reficis sacramentis, Tibi etiam placitis moribus  
dignanter deservire concedas. Per eundem.

*Ad popl.*

**C**onserva quaesumus Domine familiam tuam, et bene-  
dictionum tuarum propitius ubertate purifica, ut  
eruditionibus tuis semper multiplicetur et donis. Per D.

*In Octava Teophania.*

**D**eus, cuius unigenitus in substantia nostra carnis  
apparuit, Praesta quaesumus, ut per eum, quem foris  
similem nobis agnovimus, intus reformari mereamus.  
Per.

*Secreta.*

**H**ostias Domine pro nati tui filij apparitione dese-  
rimus, suppliciter exorantes, ut sicut ipse nostrorum  
est auctor munerum, ipse sit misericors et susceptor  
Ihesus christus;

*Post Com.*

**C**aeleste lumen quaesumus Domine semper et ubique  
nos praeveniat, ut mysterium, cuius participes esse  
voluisti, et puro cernamus intuitu, et digno percipi-  
mus effectu. Per.

*ad Popl.*

**I**llumina quaesumus Domine populum tuum, et  
splendore gratiae tuae cor eius semper accende, ut  
salvatorem suum et incessanter agnoscat, et veraciter  
adprehendat Ihesus christus. Per Dnm.

*XXVIII. Kl. Feb. Natl. Sci Felicis In pensis. Conf.*

**C**oncede quaesumus Omnipotens Deus, ut ad meliorem vitam Sanctorum tuorum exempla nos provocent, quatenus quorum solemnia agimus, etiam actus imitemur. Per D.

*Item alia.*

**D**a quaesumus Omnipotens Deus, ut Beatus Felix, qui donis tuis exivit gloriosus, apud Te nostris excuset nominibus idoneus interventor. Per.

*Secreta.*

**H**ostias Tibi Domine pro commemoratione Sancti Felicis tui Confessoris offerimus, suppliciter deprecantes, ut sicut illi praebuisti sacre fidei largitatem, sic nobis indulgentiam largiaris et pacem. Per.

**U**t confessionem Sancti Felicis memorabiliter non facere, qui nec hereticis blandimentis, nec sui status potuit diversitatibus immutari, inter utraque discrimina veritatis adsertor, firmitatem suam fidei non reliquit. Per.

*Post Com.*

**S**anctorum precibus confidentes quaesumus Domine, ut per ea quae sumpsimus, aeterna remedia capiamus. Per.

*Dom. II. post Teoph.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui caelestia simul et terrena moderaris, supplicationes populi tui clementer exaudi, et pacem quam nostris concede temporibus. Per D.

*alia.*

*alia.*

**A**desto quaesumus Domine supplicationibus nostris,  
et in tua misericordia confidentes, ab omni nos ad-  
versitate custodi. Per Dñm nostrum.

*Secreta.*

**O**blata Domine munera sanctifica, nosq; a pecca-  
torum nostrorum maculis emunda. Per Dñm.

*Contestatio.*

**U**semperque virtutes et laudes tuas labijs  
exultationis effari, qui nobis ad revelandos istius  
vite labores diversa donorum tuorum solatia, et  
munerũ salutarium gaudia contulisti mittendo nobis  
Ihesum Christum.

*Post. Com.*

**A**ugeatur in nobis Domine quaesumus tuae virtutis  
operatio, ut divinis vegetati sacramentis ad eorum  
promissa capienda tuo munere praparemur. Per.

*ad. Popl.*

**A**uxiliare Domine populo tuo, ut sacrae devotionis  
proficiens in sacramentis et tuo semper munere guber-  
netur et ad redemptionis aeternae perveniat. Te  
ducente ductore consortium. Per.

*XVII. KL. Feb. Natl. Sci. Marcelli Papa.*

**P**reces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi,  
ut Beati Marcelli Martyris tui atque Pontificis  
meritis adjuvemur, cujus passione letamur. Per  
Dominum nostrum.

*Secreta.*

*Secreta.*

Suscipe quaesumus Domine munera dignanter oblata,  
et Beati Marcelli suffragantibus meritis ad nostra sa-  
lutis auxilium provenire concede. Per Dnm.

*Post Com.*

Saciaasti Domine familiam tuam muneribus sacris,  
Ejus quaesumus semper interventione nos refove, cujus  
solemnia celebramus. Per Dnm.

*XIII. KL. FEB. NAT. Marij et Marthae.*

Exaudi Domine populum tuum cum sanctorum tuo-  
rum Tibi patrocinio supplicantem, ut temporalis vite  
nos tribuas pace gaudere, et aeterna reperire subfi-  
dium. Per.

*Secreta.*

Preces Domine tuorum respice, oblationesq; fide-  
lium, ut et tibi grata sint perpetuorum festivitate  
sanctorum, et nobis conferant tuae propitiationis  
auxilium. Per Dnm.

*Post Com.*

Sanctorum tuorum Domine intercessione placatus  
Praesta quaesumus, ut quae temporali celebramus actio-  
ne, perpetua salvatione capiamus. Per.

*In Nat. Sci. Sebastiani Martyris.*

Deus qui Beatum Sebastianum Martyrem tuum  
virtute constantia in passione roborasti, ex eius  
nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi  
despicere, et nulla ejus adversa formidare. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

*Sancto Sebastiano interveniente Domine Tibi servitus  
noster complacat, et obsequia munerum fiant precordia  
devotorum. Per.*

*Post Com.*

*Sacro munere satiati supplices Te Domine depre-  
camur, ut quod debita servitutis celebramus officio,  
intercedente Beato Sebastiano Martyre tuo salva-  
tionis tue sentiamus augmentum. Per.*

*XII. KL. Feb. Natl. Scē Agnetis.*

*Crescat Domine semper in nobis sanctae jocundita-  
tis affectus, et Beata Agne virginis atq; Martyris  
tuae veneranda festivitas augeatur. Per.*

*Secreta.*

*Hodiernum Domine sacrificium latantes obsequi-  
mur, quo Beata Agnes caelestem victoriam recon-  
sentes, et tua magnalia praedicamus, et nos ad-  
quisisse gaudemus suffragia gloriosa. Per Dnm.*

*Post Com.*

*Sumentes Domine gaudia sempiterna de parti-  
cipatione sacramenti festivitatis Sanctae Martyris  
Agnetis suppliciter deprecamus, ut qui sedula  
servitute donante Te gerimus, dignis sensibus tuo  
munere capiamus. Per Dnm.*

*XI. KL. Feb. Natl. Scī Vincentij.*

*Adesto quaesumus Domine supplicationibus nostris,  
ut qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus,  
Beati*

Beati Vincentij Martyris tui intercessione libere-  
mur. Per Dñm.

*Secreta.*

**H**ostias Domine Tibi Beati Vincentij Martyris tui di-  
catis meritis Benignus assume, et ad perpetuum nobis  
tribue provenire subsidium. Per Dñm.

*Post Com.*

**Q**uesumus Omnipotens Deus, ut qui caelestia ali-  
menta percepimus, intercedente Beato Vincentio Mar-  
tyre tuo, per hac contra omnia adversa muniamur.  
Per Dñm.

*Dom. III. Post Theophaniam.*

**O**mnipotens sempiternus Deus infirmitatem nostram pro-  
pitius respice, atq; ad protegendum nos dexteram tuae  
majestatis extende. Per.

*Alia.*

**V**ox clamantis Ecclesiae ad aures Domine quaesumus tuae  
majestatis ascendat, ut percepta venia peccatorum Te  
fiat operante devota, Te protegente secura. Per Dñm.

*Secreta.*

**H**aec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta,  
et sacrificium celebrandum subditorum Tibi corpora, men-  
tesque sanctificet. Per Dñm.

*Contest.*

**U**T Te benedicere in omni tempore, quia in Te vi-  
vimus et movemur et sumus, et nullum tempus, nullumq;  
momentum est, quo a beneficijs Pietatis tuae vacuum  
transeamus;

transcamus; his autem diebus, quos suorum et munerum memoria significavit, vel innovante letitia preteriti gaudia, vel permanentis boni tempus agnoscimus. Per D.

*Post Com.*

Quos tantis Domine largiris uti mysterijs, quaesumus, ut effectibus nos eorum veraciter aptare digneris. Per D.

*ad Populum.*

Adsit Domine quaesumus propitiatio tua populo supplicanti, ut quod Te inspirante fideliter expetit, tua celeri largitate percipiat. Per.

*Dom. III. post Teophaniam.*

Deus, qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis fragilitate non posse subsistere; Da nobis salutem mentis et corporis, ut ea quae pro peccatis nostris patimur, Te adjuvante vincamus. Per Dnm.

*Item alia.*

Familiam tuam, quaesumus Domine, dextera tua perpetuum circumdet auxilium, ut ab omni pravitate defensa bona caelestia prosequatur. Per Dnm.

*Secreta.*

Concede quaesumus Omnipotens Deus, ut huius sacrificij munus oblatum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat. Per Dnm.

*Confessio.*

**U**ni genus humanum pravicatione sua in ipsa originis radice damnatum per florem virginis uteri reddere dignatus es absolutum, et hominem creaveras, quem unigenitum per eundem filium tuum Deum

Deum et hominem recreaveris, ut diabolus, qui Adam in fragili carne divicerat, conservata iustitia a Deo carne vinceretur adsumpta. Et ideo...

*Post Com.*

**M**unera tua nos, Deus, a delectationibus terrenis expediant; et celestibus semper instaurent alimentis. Per D.

*ad Populum.*

**P**orrige dexteram tuam quaesumus Domine plebi tuae misericordiam postulanti, per quam et errores declinet humanos, et solatia vitae immortalis accipiat, et sempiterna gaudia comprehendat. Per D.

*III. Non. Feb. Simonis. Coll.*

*ad S<sup>m</sup> Adrianum.*

**E**rudi quaesumus Domine plebem tuam, et qua extrinsecus annua tribuis devotione venerari, interiorius adsequi gratiae tuae luce concede. Per.

*ad Miss. Stat. ad S<sup>am</sup> Mariam.*

**O**mnipotens sempiternus Deus Majestatem tuam supplices exoramus, ut sicut unigenitus filius tuus hodierna die cum nostrae carnis substantia in templo est praesentatus, ita nos facias purificatis tibi mentibus praesentari. Per.

*Secreta.*

**E**xaudi Domine preces nostras, et ut digna sint munera, quae oculis tuae Majestatis offerimus, subsidium nobis tuae pietatis impende. Per. D<sup>nm</sup>.

*Confessio.*

**U**nia per Incarnati Verbi Mysterium nova mentis

mentis nostrae oculis lux tua claritatis infulsit, ut dum  
visibiliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilem  
amorem rapiamus. Et ideo ...

**Q**uesumus Domine Deus noster, ut sacrosancta mysteria,  
qua pro reparationis nostrae munimine contulisti, inter-  
cedente Beata semper Virgine Maria et presens nobis  
remedium esse facies et futurum. Per D.

**Non. Feb. Natl. Sca Agathae Virginis.**

**I**ndulgentiam nobis Domine Beata Agatha Martyra  
imploret, qua tibi grata exitit virtute Martyrij, et  
merito Castitatis. Per D.

**Secreta.**

**F**iant Domine tuo grata conspectui munera suppli-  
cantis Ecclesiae, et ut nostra saluti proficiant, adlit  
intercessio Beatae tuae Martyrae Agathae. Per Dnm.

**U**t Pro cuius nomine penarum mortisque con-  
temptum in utroque sexu fidelium cunctis etatibus con-  
tulisti, ut inter felicium Martyrum palmas Agatham  
quoque beatissimam Virginem victrici patientia coro-  
naris, qua nec est minis terribi nec supplicij superata  
de diabuli serua triumphavit, quia in tua Deitatis  
confessione permansit. Et ideo ...

**Post Com.**

**E**xultemus pariter et de percepto pane iustitiae, et de  
tua Domine festivitate Martyrae Agathae, quia interven-  
tione tibi placentium confidimus, nobis ad perpetuam  
vitam profutura qua sumpsimus. Per Dnm.

**Dom. V.**

*Dom̄. V. post Teophaniam.*

**F**amiliam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi, ut quae in sola spe gratiae caelestis innititur, tua semper protectione muniatur. Per Dñm.

*Item alia.*

**D**eus qui solus es bonus, et sine quo nullus est bonus, jube nos quaesumus tales fieri, ut tua non mereamur bonitate privari. Per Dñm.

*Secreta.*

**H**ostias tibi Domine placationis offerimus, ut et delicta nostra miseratus absolvas, et nutantia corda tu dirigas. Per Dñm.

*Confestatio.*

**U**t tibi istam immolationem offerre, quae est mira proorsus et ineffabilis divini gratiae sacramenti, quae offertur a plurimis, et unum Christi corpus sancti spiritus infusione perficitur, singuli accipimus Christum Dominum, et in singulis portionibus totus est, nec per singulos minuetur, sed integrum se praebet in singulis; propterea ipsi quidem sumimus communionem huius sancti panis et calicis unum in Christo corpus efficitur per ipsius majestatem Te supplices exoramus, uti accepta habeas et benedicas haec superinposita munera, Per quem nos ab omnibus emundes contagijs vetustatis!

*Post Com̄.*

**Q**uaesumus omnipotens Deus, ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per haec mysteria pignus accipimus. Per Dñm. *ad Populum.*

**A**desto Domine populis in tua protectione confidentibus, et

et tua dextera suppliciter inclinantes perpetua defensione conserva. Per Dñm.

*Dom. VI. post Theophaniam.*

**C**onserva populum tuum Deus et tuo Nomini fac devotum ut divinis subjectus officijs, et temporarijs, viriliter et aeterna dona percipiat. Per.

*alia.*

**P**rosta quoesumus omnipotens Deus, ut semper rationalia meditantibus quae sibi sunt placita, et dictis exsequamur et factis. Per Dñm.

*Secreta.*

**H**aec nos oblatio, Deus, mundet quoesumus et renovet et gubernet et protegat. Per Dñm.

**V**ad ad cuius inmensam pertinet gloriam, ut non solum mortalibus tua Deitate succurras, sed de ipsa etiam immortalitate nostra nobis remedium provideris et perditos quosque unde perierant inde salvaris. Per Dñm.

*Post Com.*

**C**aelestibus Domine pasti delicijs: quoesumus, ut semper eadem, per quae vivimus, veraciter adperamus. Per Dñm.

*ad Populum.*

**A**desto Domine fidelibus tuis et quibus supplicandi tribuis miseratus effectum, Concede benignissime consolationis auxilium. Per Dñm.

*VIII. KL. Mart. Cathedra Sci Petri.*

**D**eus qui Beato Apostolo tuo Petro collatis clavibus regni

regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium  
tradidisti: concede, ut intercessionis eius auxilio, a pec-  
catorum nostrorum nexibus liberemur. Per Dñm.

### Secreta.

**E**cclēsia tua quaesumus Domine preces et hostias Beati  
Petri apostoli commendat oratio, ut quod pro illius  
gloria celebramus, nobis profit ad veniam. Per Dñm.

### Confessio.

**U**Te laudare mirabilem Deum in Sanctis suis,  
in quibus glorificatus es vehementer per ipsius Uni-  
geniti tui sacrum corpus exornas, et ipsis Ecclesia  
tua fundamenta constituisti, quam in Patriarchis  
fundasti, in Prophetis preparasti, in Apostolis con-  
didisti, ex quibus Beatum Petrum Confessione uni-  
geniti filij tui principem per os ipsius Domini Dei  
nostri Verbi tui vocatum et in apostolatum immuta-  
tum nomine confirmatum in fundamentum Domus  
tuae caelestium claustrorum Praesulem custodemque  
fecisti. Divino ei jure concesso, ut quae statueret  
in Terris, servarentur in Celis, cuius honore vel  
gloria hodie Majestati tuae haec Festa persolvimus,  
et gratiarum ac laudis hostiam immolamus.

### Post Com.

**L**etificet nos Domine munus oblatum, ut sicut in  
apostolo tuo Petro Te mirabilem predicamus, sic  
per illum tua sumamus indulgentiae largitatem. Per D.

### III. In. Mart. Nat. S. Gregorij Papae.

**C**oncede quaesumus Domine fidelibus tuis digne  
Sancti

Sancti Gregorij Pontificis tui celebrare mysteria, ut  
ea quae fideliter exsequuntur, et hic experiantur au-  
xilia, et aeternis effectibus adprehendant. Per D.

*Secreta*

**H**ostias Domine quas Nomini tuo sacrandas offeri-  
mus, Sancti Gregorij prosequatur oratio, per quam et  
nos expiari facias et defendi. Per D.

*Confestatio.*

**U**t quia sic tribuis Ecclesiam tuam Sancti Gregorij  
Pontificis tui commemoratione gaudere, ut eam semper  
illius festivitate latifices et exemplo pia conversatio-  
nis exerceas, grataque Tibi supplicatione licearis. Per...

*Post Com.*

**P**raestent Domine quaesumus tua sancta presidia, qua  
intervenientibus Beati Gregorij meritis ab omnibus  
nos absolvant peccatis. Per Dnm.

*Incip. in Septuages. Stat. ad Sctm Laurent.*

**D**eus, qui ineffabilem observantiam sacramenti sa-  
mulozum tuorum preparas voluntate, donis gratia tua  
corda nostra purifica, ut quod sancta est devotione  
tractandum, sinceris mentibus exsequamur. Per Dnm.

*alia.*

**C**oncede quaesumus omnipotens Deus fragilitati  
nostra sufficientiam competentem et tuae reparationis  
affectum, et pia conversatione recenscat, et cum exul-  
tatione suscipiat. Per.

*Secreta.*

**C**oncede nobis misericors Deus et digne tuis servire  
Semper

Semper altaribus, et eorum perpetua participatio-  
ne Salvari. Per D.

**U**uia per ea, quae conspiciuntur, instruimus,  
quibus modis ad invisibilia tendere debeamus. Denique  
Commonemur anni ducentis successum de praeterito in  
futura, et ad novitatem vitae de vetustate transire,  
et terrenis sustentationibus expediti caelestis doni  
capiamus desiderabilius ubertatem, ut per eum cibum,  
qui beneficijs prorogatur alternis, perveniamus ad  
victum sine fine mansurum. Per . . .

*Post com.*

Sacrae nobis, quaesumus Domine, mensae libatio et  
pia conversationis augmentum, et tua propitiatio-  
nis continuo praestet auxilium. Per.

*ad Popul.*

Preces populi tui Domine clementer exaudi, ut qui  
iuste pro peccatis nostris affligimur, pro tui nominis  
gloria misericorditer liberemur. Per.

*In Sexagesima. ad Scm Paulum.*

Deus qui conspicias, quia ex nulla nostra actione con-  
fidimus, concede propitius, ut contra adversa omnia  
Doctoris gentium protectione muniamur. Per D.

*alia.*

Tuere quaesumus Domine plebem tuam, et Sacram  
sollemnitatem recolentem gratia caelestis largitate  
prosequere, ut visibilibus adjuncta solatijs ad invisibi-  
lia bona promptius incitetur.

*Secreta.*

Intende quaesumus Domine hostias familiae tuae, et  
quam

quam sacris muneribus facias esse participem, tribuas  
ad eius plenitudinem pervenire. Per.

**VD** Qui rationabilem Creaturam nec Temporalibus  
deditam bonis ad premia sempiterna contendat, ea dis-  
pensatione digneris erudiri, ut nec castigatione defi-  
ciat, nec prosperitatibus insolescat, sed hoc potius fiat  
ejus gloriosa devotio, qua nullis adversitatibus superetur.  
Per Christum..

*Post. Com.*

Sit nobis quesumus Domine cybus facer potusque  
salutaris, qui et temporalem vitam muniat et praestet  
aeternam. Per Dnm.

*ad Popul.*

Rege quesumus Domine populum tuum et gratia  
tua in eo dona multiplica, ut ab omnibus liber offer-  
sis, et temporalibus non destituatur auxilijs, et sempi-  
ternis gaudeat institutis. Per Dnm.

*In Quinquagesima. ad S<sup>m</sup> Petrum.*

Preces nostras quesumus Domine, clementer exaudi,  
atque a peccatorum vinculis absolutos ab omni adver-  
sitate custodi. Per Dnm nostrum.

*Item alia.*

Aufer a nobis Domine, quesumus, iniquitates nostras,  
ut ad Sancta Sanctorum puris mereamus sensibus in-  
troire. Per D.

*Secreta.*

Sacrificium Domine observantiae Pascalis offerimus,  
Praesta quesumus, ut tibi et mentes nostras reddat acceptas  
et

Et continentiae promptiores nobis tribuat facultatem.

Per Dñm.

*Confessio.*

**U**t modulum terrena fragilitatis aspiciens non in ira tua pro nostra pravitate nos arguas, sed inmensa clementia tua purifices, erudies et consolers, quia cum sine Te nihil possumus facere, quod tibi sit placitum, tua nobis gratia sola prestabit, ut salubri cum conversatione vivamus. Per D.

*Post Com.*

**R**epleti sumus Domine donorum participatione caelestium, Presta quaesumus, ut eadem et sumamus jugiter et incessabiliter ambiamus. Per D.

*ad Popul.*

**D**e multitudine misericordiae tuae Domine populum tibi protege confidentem, et corporaliter gubernatum pie mentis affectum ejus muneribus adsequendis officio promptiorem. Per.

*Fer. III. Caput de Jejunijs.*

*Stat. ad Scam Sabinam.*

**C**oncede nobis, Domine, praesidia militiae Christianae sanctis inchoare jejunijs, ut contra spiritalis nequicias pugnaturi, continentia muniamur auxilijs. Per.

*Ad Missam.*

**P**resta Domine fidelibus tuis, ut jejuniorum veneranda solemnitas et congrua pietate suscipiant, et secunda devotione percurrant. Per.

*Secreta.*

**F**ac nobis quaesumus Domine his muneribus offerendis  
Conve-

convenienter aptari: quibus ipsius venerabilis sacramenti  
venturum celebramus exordium. Per.

**VD.** Qui corporali jejunio vitia comprimis, mentem  
elevas, virtutem largiris et premia!

*Post com.*

Percepta nobis, Domine, prebeant sacramenta subsidium,  
ut et tibi grata sint nostra jejunia et nobis proficiant  
ad medelam. Per Dnm.

*ad Populum.*

Tuere Domine populum tuum, et ab omnibus peccatis  
clementer emunda, quia nulla ei nocebit adversitas,  
si nulla dominetur iniquitas. Per.

**Fer. V. infra L.<sup>ma</sup> Stat. ad Sctm Georgium.**

Da quaesumus Domine fidelibus tuis jejunijs pascha-  
libus convenienter aptari, ut suscepta solempniter  
castigatio corporalis cunctis ad fructum proficiat  
animarum. Per Dnm.

Fac nos quaesumus Domine salutis nostrae causas et  
devotis semper frequentare servitijs et devotius recolare  
principaliter inchoatas. Per Dnm.

*Secreta.*

Haec quae nos reparant, quaesumus Domine, Beata  
mysteria, suo munere dignos efficiant. Per Dnm.

*Post com.*

Inclinantes se Domine Majestati tuae propitiatus in-  
fende, ut qui divino munere sunt repleti, caelestibus  
semper nutriantur auxilijs. Per Dnm.

**Fer. VI. infra L.<sup>ma</sup> Stat. ad Sctos Johan. et Paulum.**  
Inchoata

**I**nchoata jejunia quaesumus Domine benigno favore prosequere, ut observantiam, quam corporaliter exercemus, mentibus valeamus implere sinceris. Per.

**A**djuva nos Deus salutaris noster, ut qua conlata nobis honorabiliter recensemus, devotis mentibus adsequamur. Per Dñm.

*Secreta.*

**P**repara nos quaesumus Domine precipua festivitatis officijs, ut haec sacrificia sobrijs mentibus celebremus. Per Dñm.

*Post Com.*

**T**ribue quaesumus nobis omnipotens Deus, ut dona caelestia, qua debito frequentamus obsequio, sincera pro confessione sentiamus. Per Dñm.

*Ad Popul.*

**P**raesta famulis tuis Domine abundantiam protectionis et gratiae, da salutem mentis et corporis, da continua prosperitatis augmenta, et tibi semper facere devotos. Per Dñm.

*Sabbato infra L. <sup>mam.</sup>*

**O**bservationis hujus annua celebritate letantes quaesumus Domine, ut paschalibus actionibus inherentes plenis ejus affectibus gaudeamus. Per.

**A**desto Domine supplicationibus nostris, et hoc solemne jejunium, quod animis corporibusque curandis salubri, Per institutum est, devoto servitio celebremus. Per D.

*Secreta.*

**S**uscipe Domine sacrificium, cuius Te voluisti dignanter imolatione placari; Praesta quaesumus, ut hujus operatione mandati beneplacitum Tibi nostrae mentis offeramus affectum. Per Dñm.

*Post Com.*

*Post Com.*

**C**elestis vite munere vegetati, quasumus Domine, ut quod est nobis in presenti vita mysterium, fiat eternitatis auxilium. Per.

*ad Popul.*

**F**ideles tui, Deus, per tua dona firmentur: ut eadem et percipiendo requirant, et querendo sine fine percipiant. Per Dnm.

*In Quadragesima**Oratio ad S<sup>m</sup> Johannem ad Lateranos.*

**D**eus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione purificas, Praesta familiae tuae, ut quod a te obtinere abstinendo nititur, hoc bonis moribus exsequatur. Per D.

**C**oncede nobis omnipotens Deus, ut per annua quadragesimalis exercitia sacramenti, et intelligendum Christi proficiamus archanum, et affectus ejus digna conversatione sectemur.

*Secreta.*

**S**acrificium Domine quadragesimalis initij sollemniter immolamus, Te Domine deprecantes, ut cum epularum restrictione carnalium, a noxijs quoque voluntatibus temperemus. Per.

*Contestatio.*

**U**ui continuatis Quadragesimae diebus et noctibus hoc jejunium non esuriens dedicavit, postea enim esuriit, et non tam cibum hominum quam salutem, nec escarum secularium epulas concupivit, sed animarum desideravit potius sanctitatem, cybus enim ejus est

est redemptio populorum: cybus ejus est totius volun-  
tatis effectus, qui nos docuit operari non cybum, qui  
terrenis dapibus apparatus, sed qui divinarum scriptu-  
rarum lectione percipitur. Et ideo...

*Post Com.*

**T**ua nos Domine sacramenti Libatio sancta restauret,  
et a vetustate purgatos in Mysterij salutaris faciat  
transire consortium. Per.

*ad Popul.*

**S**uper populum tuum Domine quaesumus Benedictio  
Copiosa descendat, indulgentia veniat, Consolatio  
tribuat, fides sancta succrescat, redemptio sempiterna  
firmetur. Per.

*ad Vesperum.*

**D**a nobis quaesumus Omnipotens Deus, et aeterna  
promissionis gaudia querere, et quaesita citius inve-  
nire. Per Dnm.

*Fer. II. ad Scm. Petrum ad Vincula. EB. I.*

**C**onverte nos Deus salutaris noster, et ut nobis jejunium  
quadragemale proficiat, mentes nostras caelestibus  
instrue disciplinis. Per Dnm.

**S**anctifica Domine, quaesumus, nostra jejunia, et cuncta  
nobis indulgentiam propitius largire culparum.

*Secreta.*

**A**cepta Tibi sit Domine nostrae devotionis oblatio,  
quae et jejunium nostrum Te operante sanctificet, et  
indulgentiam nobis hae consolationis obtineat. Per.

*Post Com.*

**S**alutaris tui Domine munere satiati supplices exoramus,  
ut cujus letamur gustu, renovemur effectu. Per Dnm.

*ad*

*ad Populum.*

**E**stote Domine propitius plebi suae, et temporali consolatione non deserat, quam vis ad eterna contendere. Per.

*Fer. III. oratio ad scām Anastasiam.*

**R**espice Domine familiam tuam, et presta, ut apud Te mens nostra tuo desiderio fulgeat, quae se carnis maceratione castigat. Per.

*alia.*

**P**acem nobis tribue Domine quaesumus, mentis et corporis, ut per jejunium nostra fragilitati et manifesti subiciantur hostes, et invisibiles excludantur.

*Secreta.*

**O**blatis, quaesumus Domine, placare muneribus, et a cunctis nos defende periculis. Per.

*Post Com.*

**S**umpsimus Domine celebritatis annuae votiva sacramenta, presta quaesumus, ut et temporalis vitae nobis remedio praeveniant et eterna. Per Dñm.

*ad Populum.*

**A**scendant ad Te Domine preces nostrae, et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam. Per Dñm.

*Fer. III. ad scām Mariam ad Praesepe. Et i.*

**P**reces nostras, quaesumus Domine, clementer exaudi, et contra cuncta nobis adversantia dexteram tuam majestatis extende. Per Dñm.

*alia.*

**D**evotionem populi sui, quaesumus Domine, benignus intende, ut qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente. Per Dñm.

*Secreta.*

**S**acrificia Domine propitius ista nos salvent, quae medicinalibus sunt instituta jejunijs. Per.

¶

**VD.** Qui in alimento corporis humani frequenter  
Copiam producere iussisti, et in alimento animarum  
ieiunij nobis medicinam indidisti; Haec supplices  
invoamus, ut Tibi sit acceptabile ieiunium nostrum, ut  
nos a peccato ieiunantes absolvas. Per Dñm.

*Post Com.*

Tui Domine perceptione Sacramenti et a nostris min-  
demur occultis, et ab hostium liberemur insidijs. Per D.

*ad Popul.*

Da quaesumus Domine populis Christianis, et quod  
profitentur agnoscere, et ad caeleste munus diligere,  
quod frequentant. Per Dñm.

*Fer. III. ad Sctm Laurent. ad Sermones.*

Omnipotens sempiternus Deus, qui nobis in obser-  
vantia ieiunij et Elimosynarum semine profuisti,  
nostrorum remedia peccatorum, Concede, nos opere men-  
dis et corporis semper Tibi esse devotos. Per D.

Precamur omnipotens Deus, ut transitoris operibus  
abstinentes ea potius operemur, quibus ad aeterna  
gaudia consequenda et spes nobis subpetat et facultas.  
Per Dñm.

Suscipe Creator omnipotens Deus, quae ieiunantes  
de tua munificentia largitate deserimus, et pro  
temporali nobis conlata presidio ad vitam conver-  
te propitiatus eternam. Per.

**VD.** Quia competenter atque salubriter religiosa  
sunt nobis instituta ieiunia, ut corporis iocunditates  
inmoderatas coerceremus, inlecebras, et terrena delecta-  
tionis

tionis insolentia refrenata purior atq[ue] tranquillior  
appetitus ad caelestia contemplanda mysteria fidelium  
reddantur, animarum laudes, qua[rum] tuas Domine fidentes  
intendas conjungere vocibus angelorum, qui gloriam  
tuam concinnant sine fine dicentes sanctus ...

*Post Com.*

**P**ercipientes Domine gloriosamysteria referimus gra-  
tias, quod in terris positus jam caelestium prestat esse  
participes. Per.

*ad Popul.*

**R**espice Domine propitius ad plebem tuam, et quia  
divinis tribuis proficere sacramentis, ab omnibus ab-  
solve peccatis. Per.

*Fer. VI. ad Apost. e Bd. I. infra*

**E**ro Domine propitius plebi tua, et quam tibi facis  
esse devotam, benigno refove miseratus auxilio. Per.

*alia.*

**D**a nobis quasumus omnipotens Deus jejuniorum mag-  
nifici sacramenti et digne semper tractare mysteria,  
et competenter honorare primordia. Per.

*Secreta.*

**S**uscipe quasumus Domine devotorum munera famu-  
lorum et tuis divinis purifica ferventes pietate myste-  
rijs, quibus etiam justificas ignorantes. Per.

*Confessio.*

**U**. Tibi sacrificare jejunium, quod nos ab iniquo  
seculi docuisti, magnam enim in hoc munere corpori-  
bus salubritatem et sanitatem mentibus contulisti,  
quod si illa<sup>rum</sup> humani generis mater interdicta sibi arbor  
custodisset, et immortalitatem retinisset et Patriam  
sed peccatum Matris antiqua, quod illicita vetustatis  
usur-

usurpatione commisit, in nostris oramus absolvi je-  
junij, ut qui de Paradiso non abstinento cecidimus,  
ad eundem nunc jejunando redeamus. Per christum...

*Post Com.*

**P**resta quaesumus Domine spiritualibus gaudijs nos  
repleri, ut quae actu gerimus, mente sectemur. Per.

*ad Popul.*

**P**lebs tua Domine quaesumus benedictionibus sca-  
minis accipiatur, per quod et noxia quaeq; declinet,  
et optata reperiat. Per.

*Sabb. ad San Petrum, in XII. Lect. eB. i.*

**P**opulum tuum quaesumus Domine, propitiatus  
respice, atq; ab eo flagella tua iracundiae clementer  
averte. Per.

**P**rotector noster aspice Deus, et qui malorum nostro-  
rum pondere premimur, percepta misericordia li-  
bera tibi mente famulemur. Per.

**A**ctiones nostras quaesumus Domine, et aspirando  
praeveni et adjuvando prosequere, ut cuncta nostra  
oratio et a te semper incipiat, et per te capta fi-  
niatur. Per D.

**A**desto quaesumus Domine supplicationibus nostris,  
ut esse te largiente mereamur, et inter prospera  
humiles et inter adversa securi. Per D.

**D**eus qui delinquentes perire non pateris, donec  
convertantur et vivant, debitam quaesumus peccatis  
nostris suspende vindictam, et Presta propitius, ne  
dissimu-

dissimulatio commulet ultionem, sed potius per jejunium emendatio proficit ad veniam. Per Dñm.

*Post Benedictionem.*

**D**eus quem omnia opera benedicunt, quem caeli glorificant, angelorum multitudo conlaudat, quesumus Te, ut sicut tres pueros de Camino ignis incendij non solum inlesos, sed etiam suis laudibus conclamantes liberasti, Ita nos peccatorum nexibus obvolutos, velut devoratione ignis eripias, ut dum Te Deum Patrem benedictio laudemus, criminum flamas, operumque carnalium incendia separantes, hymnum Tibi debitum jure meritoque reddamus. Per.

*Secreta.*

**P**resentibus sacrificijs, Domine, jejunia nostra sanctifica, ut quod observantia nostra proficitur ex-  
trinsecus, interius operetur. Per D.

**VD.** Inluminator et redemptor animarum nostrarum, qui nos per primum adam abstinentiae Lege violata paradiso ejectos, fortiores jejunij remedio ad antiquam Patriam per gratiam revocasti, ut non solum corpus a cybis, sed a delictis omnibus liberaris. Per...

*Post Com.*

**P**erpetuo Domine favore prosequere quos reficis Divino mysterio, et quos inbuisti caelestibus institutis, salutaribus comitare solatijs. Per D.

*ad Populum.*

**F**ideles suos, Dñe, benedictio desiderata confirmet, que eos et a sua voluntate nunquam faciat discrepare, et suis semper indulgeat beneficijs gratulari. Per D.

*Dies*

*Dies Dominica Vacat.*

**D**eus qui conspicias omni nos virtute destitui, interius exteriusque custodi, ut et ab omnibus adversitatibus muniamur in corpore, et a pravis cogitationibus munde- mur in mente. Per.

**P**raesta nobis misericors Deus, ut placationem tuam promptis mentibus excoremus, et peccatorum veniam consequentes a noxijs liberemur incurribus. Per D.

*Secreta.*

**E**cclēsie tuae, Domine, munera placatus assume, quae et misericors offerenda tribuisti, et nostra salutis potenter efficias transire mysterium. Per D.

**U**niversam Majestatem tuam supplicantes, ut mentibus nostris medicinalis observantiae munus infundas, et qui negligentibus etiam subsidia ferre non desinis, beneficia probeas potiora devotis. Per Christum...

*Post Com.*

**R**efecti Domine pane caelesti ad vitam quaesumus nutriamur eternam. Per Dnm.

*ad Popul.*

**F**amiliam tuam quaesumus propitius inlustra, ut beneplacitis inherendo cuncta quae bona sunt mereamur accipere. Per Dnm.

*Fer. II. ad Sctm Clementem.*

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut familiam tuam, quae se affligendo carne, ab alimentis abstinet, sectando iustitiam, a culpa jejundet. Per.

*alia.*

**T**uis quaesumus Domine adesto supplicibus, et inter mendaciae pravitatis insidias fragilitatem nostram sempiterna pietate prosequere. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**H**æc hostia, Domine, placationis et laudis, quas nos propitiatione dignos efficiat. Per D.

*Post Com.*

**P**recepta Domine Sancta nos adjuvent, ut suis repleant institutis. Per.

*ad Populum.*

**P**opulum tuum Domine quaesumus, ad Te toto corde converte, quia quos defendis, etiam delinquentes maiore pietate tuere sincera mente devotos. Per.

*Fer. III. ad Scam Balbinam.*

**P**erfice, quaesumus Domine, benignus in nobis observantia Sancta subsidium: ut, qua Te auctore facienda cognovimus, Te operante impleamus. Per Dnm.

*Alia.*

**D**eus, qui ob animarum medelam jejuniis devotione castigare corpora precepisti: Concede, ut corda nostra ita pietatis tue valeant exercere mandata, quatenus ab omnibus possimus semper abstinere peccatis. Per D.

*Secreta.*

**S**anctificationem tuam nobis, Domine, his mysterijs placatus operare: qua nos et a terrenis purget vitijs, et ad caelestia dona perducas. Per D.

*Post Com.*

**D**elicias, Domine, mensæ caelestis ambimus, quibus jejunando copiosius saginamus. Per.

*ad Populum.*

**D**a quaesumus Domine, fidelibus tuis, et sine cessatione capere paschalia sacramenta, et desideranter expectare ventura, ut ministerijs quibus tenati sunt, permanentes ad novam vitam his operibus perducantur. Per.

*Fer. III.*

**Fer. III. ad Scam Ceciliam.**

**D**eus, qui per verbum tuum humani generis reconci-  
liationem mirabiliter operaris; **P**resta quaesumus, ut  
sancto jejunio et Tibi toto simus corde subjecti, et in  
tua nobis efficiatur precede concordēs. **Per D.**

**alia.**

**P**resta nobis Domine quaesumus, auxilium gratiae tuae,  
ut jejnijs et orationibus convenienter intenti liberemur  
ab hostibus mentis et corporis.

**Secreta.**

**H**ostias Domine, quas Tibi offerimus, propitius respice,  
et per haec sancta commercia vincula peccatorum nostro-  
rum absolve. **Per D.**

**Post Com.**

**G**ratia tua nos Domine quaesumus, non derelinquat,  
quae et sacra nos debitos faciat servituti, et tuam nobis  
opem semper adquirat. **Per.**

**ad Populum.**

**P**opulum tuum Domine propitius respice, et quos ab  
escis carnalibus precipis abstinere, a noxijs quoque vitijs  
cessare concede. **Per D.**

**Fer. V. ad Scam Mariam Trans Tyberim.**

**E**cclēsiā tuam Domine, perpetua miseratione prose-  
quere, ut inter seculi turbines constituta, et presenti  
jocunditate respiret, et aeternam Beatitudinem per-  
cipiat. **Per D.**

**alia.**

**A**djuva nos Deus salutaris noster, et in sacrificio jeju-  
niorum nostras mentes purifica, ut ad beneficia reco-  
lenda, quibus nos instaurare dignatus es, tribue venire  
gaudentes. **Per Dnm.**

**Secreta.**

**A**ccepta tibi sint Domine quaesumus, nostri dona  
jejunij,

jejunij, qua expiando nos tua gratia dignos efficiant, et ad sempiterna promissa perducant. Per.

*Post Com.*

**P**raevenerant nobis Domine quaesumus divinum tua sancta fervorem, qua eorum pariter et actu delectemur et fructu. Per Dnm.

*ad Populum.*

**A**desto Domine famulis tuis, et opem tuam largire poscentibus, ut his qui de auctore et gubernatore glori-  
anter et grata restaures, et restaurata conserves. Per D.

*Fer. VI. ad Scm Vitalem. hic facis scrutinio.*

**D**a quaesumus omnipotens Deus, ut sacro nos purificant  
jejunio sinceris mentibus ad sancta ventura facias perve-  
nire. Per.

**A**d hostes nostros, quaesumus Domine, superandos  
praepra quaesumus, ut auxilium tuum jejunij tibi placitis  
et bonis operibus impetremus. Per Dnm.

*Secreta.*

**H**aec in nobis sacrificia, Deus, et actione permanent,  
et operatione firmentur. Per.

*Post Com.*

**F**ac nos Domine quaesumus, accepto pignore salutis  
aeternae sic tendere congruenter, ut ad eam pervenire  
possimus. Per Dnm.

*ad Populum.*

**D**a quaesumus Domine populo tuo salutem mentis  
et corporis, ut bonis operibus inherendo tua semper  
virtutis mereamur protectione defendi. Per Dnm.

*Sabb. ad Scs Marcellinum et Petrum.*

**D**a quaesumus Domine nostris effectum jejunij salutarem  
ut

ut castigatio carnis assumpta ad nostrarum vegetatio-  
nem transeat animarum. Per Dñm.

*alia.*

Subveni Domine servis tuis suam jugiter iniquitatem  
gementibus, mentesq; nostras terrenis affectibus pragra-  
vatas medicinalibus fructibus exonerare jejunijs, et corpo-  
ris afflictionem conrobora. Per Dñm.

*Secreta.*

His sacrificijs, Domine, concede placatus; ut qui pro-  
prijs oramus absolvi delictis, non gravemur externis.  
Per Dñm.

*Post com.*

Sacramenti tui, Domine, divina libatio, penetrabilia  
nostris cordis infundat: et tui nos participes potentes  
efficiat. Per Dñm.

*ad Populum.*

Inplorantes Domine misericordiam fideles populos  
propitius intueri, et qui prater te alium non noverunt,  
tuis semper beneficijs gloriantur. Per.

*Dom. ad Sctm Laurentium.*

Quaesumus Omnipotens Deus, vota humilium respice,  
atq; ad defensionem nostram Dexteram tuam Majestatis  
extende. Per Dñm.

*alia.*

Propitiare Domine supplicationibus nostris anima-  
rum nostrarum medere languoribus, ut remissione per-  
cepta in tua semper benedictione laetemur. Per Dñm.

*Secreta.*

Suscipe Domine quaesumus, nostris oblata <sup>servitijs,</sup> jejunijs, et  
tua potius dona sanctifica. Per Dñm.

**U** Suppliciter exorare, ut cum abstinentia cor-  
porali mens quoq; nostra sensus declinet illicitos, et  
qua

qua terrenis felicitate carnalibus epulis abnegamus  
humana voluntatis pravis intentionibus amputamus,  
ut ad sancta sanctorum fideliter salubriterque capienda  
competenti jejunio valeamus aptari, tanto nobis certius  
propensius jugiter ad futuram, quanto fuerimus eo-  
rum primis institutionibus gratiores; Per Christum...

*Post Com.*

**A** cunctis nos Domine, reatibus et periculis pro-  
pitiatus absolve, quos tanti mysterij tribuis esse  
participes. Per Dñm.

*ad Populum.*

**S**ubjectum Tibi populum, quaesumus Domine, pro-  
pitiatio celestis amplificet, et quis semper faciat  
servire mandatis. Per.

*Fer. II. ad Sctm Marcum.*

**C**ordibus nostris, quaesumus Domine, benignus in-  
funde, ut sicut ab oculis corporalibus temperamus; ita  
sensus quoque nostros a noxio retrahamus excessu. Per.

**C**onserva Domine familiam tuam bonis semper ope-  
ribus eruditam, et sic presentibus consolare subsidijs,  
ut ad superna perducas dona propicius.

*Secreta.*

**M**unus, quod Tibi, Domine, nostra servitutis offeri-  
mus, Tu salutare nobis perfice sacramentum. Per D.

*Post Com.*

**Q**uos jejunia votiva castigant, tua Domine sacra-  
menta vivificent, ut terrenis affectibus mitigatis, fa-  
cilis celestia capiamus. Per.

*ad Pop.*

*ad Popul.*

**G**ratias Tibi referant Domine corde Subjecto tua  
Semper Ecclesia et consequenter obtineat, ut observa-  
tiones antiquas jugiter reconferendo proficiat in futurum.  
Per Dñm.

*Fer. III. ad Scam Pudentianam.*

**E**xaudi nos omnipotens et misericors Deus, et  
continentia salutaris propitius nobis dona concede.  
Per Dñm.

**P**rosequere omnipotens Deus jejuniorum sacra myste-  
ria, et quos ab escis carnalibus precipis abstinere, a  
noxijs quoque vitijs cessare concede. Per.

*Secreta.*

**P**er hæc veniat sacramenta, quaesumus Domine, nostræ  
redemptionis effectus, qui nos et ab humanis retrahat  
semper excessibus, et ad salutaria cuncta perducatur.  
Per Dñm.

*Post Com.*

**S**acris Domine mysterijs expiati, et veniam conse-  
quamus et gratiam. Per Dñm.

*ad Popul.*

**C**oncede misericors Deus, ut devotus tibi populus  
semper existat, et de tua clementia, quod ei prodest,  
indefinenter obtineat. Per.

*Fer. III. ad Scm Xystum.*

**P**resta nobis quaesumus Domine: ut salutaribus jeju-  
nijs eruditi, a noxijs etiam vitijs abstinentes propi-  
tiationem tuam facilius impetremus. Per Dñm.

**S**acra nobis, quaesumus Domine observationis jejunia,  
et pia conservationis augmentum et tua propitiationis  
con-

Continuum praestent auxilium. Per Dominum.

**E**xorcicio veneranda Domine jejuniū salutaris  
populi tui corda dispone, ut et dignis mentibus sus-  
cipiat Paschale mysterium, et continuata devotionis  
sumat augmentum. Per Dñm.

*Secreta*

**P**urifica nos misericors Deus, ut Ecclesiae tuae preces,  
quae tibi gratae sunt, pia munera deferentes fiant  
expiatis mentibus gratiores. Per.

*Post Com.*

**C**aelestia dona capientibus, quaesumus Domine, non  
ad iudicium pervenire patiaris, quod fidelibus tuis  
ad remedium providisti. Per.

*ad Populum*

**M**iserere Domine populo tuo, et continuis tribu-  
lationibus laborantem propitius respirare concede.  
Per D. *Hic facis ad Aur. apertionem.*

*Fer. III. ad Sctm Paulum. Et. III.*

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui et iustis  
praemia meritorum et peccatoribus per jejunium erro-  
ris tui veniam praebes, miserere supplicibus, parce  
peccatoribus, ut reatus nostri Confessio indulgentiam  
valeat percipere delictorum. Per Dñm.

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut quos jejunia  
votiva castigant, ipsa quoque devotio sancta castiget,  
ut terrenis affectibus mitigatis facilius caelestia capia-  
mus. Per Dñm.

*Secreta*

*Secreta.*

**S**upplices Domine Te rogamus, ut his sacrificijs peccata nostra mudentur, quia tunc veram nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem. Per.

*Post Com.*

**S**acramenta, quae sumimus Domine Deus noster, et spiritalibus nos repleant alimentis, et corporalibus fuentur auxilijs. Per Dñm.

*ad Populum.*

**P**ateant aures misericordiae tuae Domine precibus supplicantium, et ut presentibus desiderata concedas, fac eos quae tibi sunt placita postulare. Per.

*Fer. V. ad Sctm Silvestrum. et. III.*

**P**rostra quaesumus Domine, ut salutaribus jejunijs eruditi a noxijs etiam vitijs abstinentes propitiacionem tuam facilius impetremus. Per Dñm.

**T**ua nos Domine protectione defende et ab omni semper iniquitate custodi. Per.

*Secreta.*

**E**fficiatur hac hostia Domine quaesumus, solemnibus grata jejunijs, et ut tibi fiat acceptior, purificatis mentibus imoletur. Per.

*Post Com.*

**S**ancta tua nos Domine quaesumus, et vivificando renovent, et renovando vivificent. Per D.

*ad Populum.*

**P**opuli tui Deus institutor et rector, peccata, quibus impugnatur, expelle, ut semper tibi placatus, et tuo munimine sit securus. Per Dñm.

*Fer. VI.*

*Fer. VI. ad S<sup>m</sup> Eusebium.*

**D**eus, qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis, *P*resta quaesumus, ut Ecclesia tua aeternis proficiat institutis, et temporalibus non destituatur auxilijs. *Per.*

*Item alia.*

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui sic hominem condidisti, ut meliorem temporalibus beneficijs competere instructum ad caelestia dona proveheris; *P*resta quaesumus, ut sicut illicitos appetitus de indulgentia beatitudinis regione didicimus, sic per alimonia tuo munere distributa et transitoria sustinetur humanitas, et amissa recuperetur aeterna. *Per.*

*Secreta.*

**H**aec sacrificia nos Omnipotens Deus potenti virtute mundatos ad suum faciant puriores venire principium. *Per Dominum.*

*Post Com.*

**H**aec nos, quaesumus Domine, participatio sacramentis, et a proprijs reatibus indefinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis. *Per.*

*ad Populum.*

**A**desto Domine populis, qui sacra mysteria contigerunt, ut nullis periculis affligantur, qui Te protectore confidunt. *Per Dnm.*

*Sabb. ad S<sup>m</sup> Laur. h. c. III.*

**D**eus omnium misericordiarum, ac solius bonitatis auctor, qui peccatorum remedia jejunijs, orationibus et elemosinis demonstrasti, respice propitius in hanc humilitatis nostrae Confessionem, ut qui inclinamus conscientia nostra, tua semper misericordia erigamur.

*alia.*

*alia.*

**T**ua nos Domine quaesumus gratia, et sanctis exerceat  
veneranda jeunijs, et caelestibus mysterijs efficiat aptio-  
res. Per Dnm̄.

*Secreta.*

**O**blationibus quaesumus Domine placare susceptis,  
et ad Te nostras etiam compelle rebelles propitius  
voluntates. Per Dnm̄.

*Post Com̄.*

**T**ua nos quaesumus Domine Sancta purificent, et  
operationis tuae proficiant esse placatos. Per Dnm̄.

*ad Populum.*

**P**lebem tuam Domine quaesumus, interius exteriusq;  
restaura, ut quam corporeis non vis delectationibus  
inpediri, spirituales facias vigere proposito, et sic  
rebus foveas transitorijs, ut tribuas potius inherere  
perpetuis. Per Dnm̄ nrm̄.

*Die Dom̄. Statio ad Sctm̄ Petrum. 4. et V.*

**Q**uaesumus Omnipotens Deus familiam tuam propi-  
tius respice, ut Te largiente regatur in corpore, Te ser-  
vante custodiatur in mente. Per Dnm̄.

**D**eus qui sperantibus in Te miserere potius eligis,  
quam irasci. Da nobis digne flere quae fecimus, ut  
tua consolationis gratiam invenire mereamur. Per.

*Secreta.*

**M**unera nos Domine quaesumus, oblata purificent,  
et Te nobis jugiter faciant esse placatum. Per.

**U**. Majestatem tuam propensius implorantes,  
ut quanto magis dies salutiferae festivitatis accedit, tanto  
devotionis ad eum digne celebrandum proficiamus Paschale  
mysterium. Per . . . .

*Post Com̄.*

*Post com.*

**A**desto nobis Domine Deus noster, et quos tuis mysterijs recreasti, perpetuis defende praesidijs. Per.

*ad Populum.*

**D**a nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate famulatum, ut in diebus nostris et merito et numero populus Tibi proviens augeatur. Per D.

*Fer. II. ad S<sup>m</sup> Crisogonum. eb. V.*

**S**anctifica quaesumus Domine nostra jejunia, et cunctarum nobis propitius indulgentiam largire culparum. Per.

**A**desto supplicationibus nostris omnipotens Deus, et quibus fiduciam speranda pietatis indulges, consueta misericordia tribue benignus effectum. Per.

*Secreta..*

**C**oncede nobis Domine Deus, ut hac <sup>o</sup>fficia salutaris, et nostrorum fiat purgatio delictorum, et tua propitiatio Majestatis. Per D<sup>m</sup>.

*Post Com.*

**S**acramenti, quaesumus Domine, participatio salutaris, et purificationem nobis praebeat et medelam. Per.

*ad Populum.*

**B**enedictio, Domine quaesumus, in tuos fideles copiosa descendat, et quam subjectis cordibus expectant, largiter consequantur. Per.

*Fer. III. ad S<sup>m</sup> Ciriacum. eb. V.*

**N**ostra Tibi quaesumus Domine, sint accepta jejunia, quae nos expiando gratiae tuae dignos efficiant, et ad remedia perducant eterna. Per.

Ad-

**A**d afflictionem familia tua, quaesumus Domine, intende placatus, ut indulta venia peccatorum de tuis semper beneficijs gloriamur. Per.

*Secreta.*

**H**ostias Tibi, Domine, deferimus immolandas, quae temporalem consolationem significant, ut promissa non desperemus aeterna. Per.

*Post Com.*

**D**a quaesumus omnipotens Deus, ut quae divina sunt jugiter exsequentes donis mereamur caelestibus propinquare. Per.

*ad Populum.*

**L**ibera Domine quaesumus a peccatis et hostibus Tibi populum supplicansem, ut in Sancta conversatione viventem nullis efficiatur adversis. Per Dnm.

*Fer. III. ad S<sup>m</sup> Marcellinum.*

**S**anctificato hoc jejunio Deus tuorum corda fidelium miserator inlustra: et quibus devotionis praestas affectum, praede supplicanibus pium benignus audisum. Per.

**J**ejunia, quaesumus Domine, quae sacris exsequimur institutis, et nos a reatibus nostris semper expediant, et tuam nobis justitiam faciant esse placatam. Per.

*Secreta.*

**A**nnue misericors Deus, ut hostias placationis, et laudis, sincero Tibi deferamus obsequio. Per Dnm.

*Post Com.*

**C**aelestis Doni benedictione percepta, supplices Te Deus omnipotens deprecamur, ut hoc idem nobis et Sacramenti causa sit et salutis. Per Dnm. *ad:*

*ad Populum.*

**E**xaudi quaesumus Domine gemitum populi supplicantis, et qui de meritatum qualitate diffidimus, non iudicium sed misericordiam consequi mereamur. *Per.*

*Fer. V. ad S<sup>m</sup> Apollinarem. Heb. V.*

**T**ribue nobis quaesumus Domine indulgentiam peccatorum, ut instituta Paschalia Tibi placitis sensibus operemur. *Per D<sup>m</sup>.*

*Item alia.*

**C**oncede misericors Deus, ut sicut nobis tribuis Solemne Tibi deferre jejunium: sic nobis indulgentiae tuae praebe benignus auxilium. *Per.*

*Secreta.*

**C**oncede nobis Domine quaesumus, ut celebraturi Sancta mysteria non solum abstinentiam corporalem, sed quod est potius, habeamus mentium puritatem. *Per.*

*Post Com.*

**V**egetet nos Domine semper et innovet tua mensa libatio, qua fragilitatem nostram gubernet et protegat, et in portum perpetuae salutis inducat. *Per.*

*ad Populum.*

**S**uccurre quaesumus Domine, populo tuo supplicanti, et opem tuam tribue benignus infirmis, ut sinceram Tibi mente devoti et presentis vitae remedijs gaudeant et futura. *Per D<sup>m</sup>.*

*Fer. VI. ad S<sup>m</sup> Stephanum. Heb. V.*

**C**ordibus nostris, quaesumus Domine, gratiam tuam benignus infunde: ut peccata nostra castigatione voluntaria cohibentes, temporaliter potius maceremur, quam supplicijs deputemur aeternis. *Per D<sup>m</sup>.*

*alia.*

*alia.*

**O**mnipotens sempiternae Deus Clementiam tuam suppliciter exoramus, ut qui mala semper prevenis miserando, facias tibi placitos et pijs actionibus et jejunijs salubribus explorando. Per Dñm.

*Secreta.*

**S**anctifica nos, quasumus Domine, his muneribus offerendis et Paschalis observantia sufficientem nobis tribue facultatem. Per Dñm.

*Post Com.*

**S**umpti sacrificij Domine perpetua nos fuitio non relinquat, et noxia semper a nobis cuncta depellat. Per Dñm.

*ad Populum.*

**P**rotege Domine populum tuum, et in Sanctorum tuorum patrocinio confidentem perpetua defensione gubernat. Per.

*Sabbato vacat. Heb. V.*

**D**a nobis observantiam, Domine, legitima devotione perfectam, ut cum refrenatione carnalis alimonie sancta tibi conversatione placeamus. Per.

**D**eus qui juste irasceris, et clementer ignoscis, afflicti populi lacrimas respice, et iram tuae indignationis, quam juste meremur, propitiatus averte. Per.

*Secreta.*

**P**raesta quasumus omnipotens Deus, jejuniorum placatus sacrificijs, remissionis tuae nos venia prosequeris.

*Post Com.*

**A**desto Domine fidelibus tuis, et quos caelestibus reficis sacramentis, aeternis conserva periculis.

*ad Populum.*

**C**onserua quasumus Domine, populum tuum, et ab omnibus quas meremur adversis redde securum, ut tranquillitate percepta devota tibi mente deserviat. Per Dñm. **Die**

*Die Dom. ad Palmas.**Oratio ad S<sup>m</sup> Johannem in Laterano. eb. VI.*

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui humano generi ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum et carnem sumere et crucem subire fecisti: Concede propitius: ut et patientia ipsius habere documentum, et resurrectionis eius consortia mereamur. Per eundem.

**D**eus, quem diligere et amare justitia est: ineffabilis gratia tua in nobis dona multiplica: et qui fecisti nos in morte filij tui sperare, qua credimus: fac nos eodem resurgente pervenire, quo tendimus. Per eundem.

*Secreta.*

**P**resta Majestati tuae, Domine, fidelis populi commendat oblatio, qua per filium tuum reconciliavit inimicos Ihesus Christus Dominus noster.

**VD.** Per quem nobis indulgentia legitur, et Pax per omne seculum predicatur, traditur cunctis credentibus disciplina ut sanctificatus nos possit dies Sanctus venturus accipere per Christum....

*Post Com.*

**P**resta nobis omnipotens Deus, ut quia vitijis subiecta nostra mortalitas, tua nos et medicina purificet, et potentior fuerit. Per D<sup>m</sup> nostrum.

*ad Populum.*

**P**urifica, quaesumus Domine, familiam tuam, et ab omnibus contagijs pravitatis emunda, ut redempta vasa sui Domine passionem non spiritus immundus rursus inficiat, sed salvatio sempiterna possideat. Per.

*Benedictio Palme.*

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui in diluvio Noe famulo tuo ostendisti effusionem, ut per horem columbae gestantis

gestantis ramos olivæ pacem terræ redditam nunciavit:  
 Te supplices deprecamur, ut hanc creaturam olivæ,  
 quam ante conspectum gloriæ tuæ offerimus, veritas  
 tuæ sanctificet, ut qui devotus populus in manibus  
 suscipiens benedictionis tuæ gratiam consequi merea-  
 tur. Per Dñm.

*Fer. II. ad Scōs Nereum et Achilleum. eb. VI.*

Da quæsumus Omnipotens Deus, ut qui in tot  
 adversis ex nostra infirmitate deficimus: intercedente  
 unigeniti filij tui passione respiciamus. Per Dñm.

*alia.*  
 Da misericordia, ut quod in tui filij passione mun-  
 dus exercuit, salvatorem nobis fideliter sentiamus. Per.

*Secreta.*

Respice Domine propitius sacra mysteria, quæ  
 gerimus, et quod ad nostra evacuanda præjudicia  
 misericors providisti, vitam nobis tribue fructificare  
 perpetuam. Per Dñm.

*Post Com.*

Sacramentorum tuorum benedictione satiati, quæsu-  
 mus Domine, ut per hec mundemur a vitijs. Per Dñm.

*ad Populum.*

Tua nos misericordia, Deus, et ab omni subreptione  
 vetustatis expurget, et capaces sanctæ novitatis efficiat.  
 Per Dñm.

*Fer. III. ad Scām Priscam. eb. VI.*

Omnipotens sempiternæ Deus, Da nobis ita Domi-  
 nicæ Passionis sacramenta peragere, ut indulgentiam  
 percipere mereamur. Per Dominum.

*alia.*

*alia.*

**F**ac Omnipotens Deus, ut quae veraciter facta recurrimus, in nostrum transire remedium gratulemur.

Per.

*Secreta.*

**G**rata tibi sint, Domine, munera, quibus mysteria celebranda nostra libertatis et vitae. Per.

*Post Com.*

**R**epleti Domine sacri muneris gratia supplices exoramus, ut quae gustu corporeo dulci veneratione contigimus, dulciora mentibus sentiamus. Per.

*ad Populum.*

**R**eminiscere miserationum tuarum Domine, et famulos tuos aeterna protectione sanctifica, pro quibus Iesus Christus filius tuus per suam crucis passionem nobis instituit Paschale mysterium. Per eundem.

*Fer. III. ad Scam Mariam. eb. VI.*

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut qui nostris excessibus incessanter affligimur, per unigeniti tui passionem liberemur. Per.

**D**eus, qui nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ut inimici a nobis expelleres potestatem, concede nobis famulis tuis, ut resurrectionis gratiam consequamur. Per Dominum.

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui Christi tui beatae Passionis nos reparas, conserva in nobis opera misericordiae tuae, ut in huius celebritate mysterij perpetua devotione vivamus. Per Dnm.

**P**raesta quaesumus Omnipotens et misericors Deus,  
ut

ut sicut in condemnatione filij sui Salus omnium fuit  
 piaculum perfidorum: ita per misericordiam suam com-  
 munitis sit cultus iste credentium. Per Eundem.

*Secreta.*

**S**uscipe, quaesumus Domine, munus oblatum, et  
 dignanter operare: ut quod Passionis mysterium ge-  
 rimus, pijs affectibus consequamur. Per Dñm.

*Post Com.*

**L**argire, quaesumus, sensibus nostris omnipotens Deus,  
 ut per temporalem Filij sui mortem, quam mysteria  
 veneranda testantur, vitam Te nobis dedisse perpetuam  
 Confidamus. Per Eundem.

*ad Populum.*

**R**espice Domine quaesumus, super hanc familiam tuam,  
 pro qua Dominus noster Iesus Christus non dubitavit  
 manibus tradi nocentium, et Crucis subire tormentum. Per D.

*FR. V. ad Canam Dñi. ad Missam Sacram.*

**D**eus, a quo et Judas proditor reatus sui poenam, et  
 Confessionis suae latro premium sumpsit: Concede nobis  
 tuae propitiationis effectum, ut sicut Passione sua Iesus  
 Christus Dominus noster diversa utriusque intulit stipendia  
 meritorum; ita nobis ablato vetustatis errore resurrectio-  
 nis suae gratiam largiatur. Qui tecum.

*Secreta.*

**I**pse tibi, quaesumus Domine Sancte Pater Omnipotens,  
 aserne Deus, sacrificium nostrum reddat acceptum, qui  
 discipulis suis in sui commemorationem hoc fieri hodi-  
 erna Traditione monstravit Iesus Christus filius tuus.

*Infra actionem.*

**C**ommunicantes, et Diem sacratissimum celebrantes,  
 quo

quo Dominus noster Iesus Christus pro nobis est traditus; sed et memoriam venerantes . . . .